Договор № ____
безвозмездного оказания услуг с физическим лицом
 г. Балашиха                                                                                             от"____" _____________ 2015г.

Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа Балашиха «Центр искусств и ремесел», в лице и.о. директора Елистратовой Елены Викторовны, действующего на основании Устава, утвержденного постановлением Администрации городского округа Балашиха от 23.03.2012 г. № 455/8-ПА, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», и  Гражданин  РФ ___________________________________________________дата рождения_______________

                                                        (Ф.И.О .родителя или взрослого участника)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора
По настоящему Договору безвозмездного оказания услуг «Исполнитель» обязуется по заданию «Заказчика» оказать услуги по творческой ориентации ребенка  «Заказчика»                                                                                                                           ____________________________________________дата рождения____________________

                (фамилия, имя ребенка)
в бесплатном  любительском объединении  «__________________»  (руководитель любительского
                                                                                 (название кружка)

 объединения (кружка) ________________________________________________________________
                                                                            (Ф.И.О. руководителя кружка)
2. Права и обязанности Сторон
2.1. Обязанности «Исполнителя»:
2.1.1.В соответствии с расписанием занятий любительских объединений выполнять поручения «Заказчика» в рамках услуг, предусмотренных п.1.1. настоящего Договора.
2.1.2.Гарантировать «Заказчику» качество оказываемых услуг.
2.2. Обязанности «Заказчика»:
2.2.1.Принимать участие в мероприятиях МАУК «Центр искусств и ремесел».

                                              3. Приём и сдача оказанных услуг
3.1. Оказание «Исполнителем» услуг по настоящему Договору отражается сторонами в подписываемом  Акте об оказании услуг, а также в Графике учета времени оказания услуг, по итогам окончания учебной программы в бесплатном любительском объединении.                                                                                           3.2. «Заказчик» вправе отказаться от подписания Акта об оказании услуг, предложенного «Исполнителем», только в случае невыполнения последним в полном объеме своих обязательств, указанных в пункте 2.1. настоящего Договора.
                                                        4. Ответственность сторон
4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанностей по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством РФ.
                                5. Срок действия Договора, изменение и прекращение Договора                                                                                 5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента расторжения.
5.2. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то лицами.
5.3. Настоящий Договор, может быть, расторгнут по желанию одной из сторон. При этом вторая сторона Договора должна быть устно уведомлена об этом желании за месяц до даты расторжения.
6. Адреса и реквизиты сторон:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

МАУК «Центр искусств и ремесел»

143905, Московская обл.,  г. Балашиха, ул. Свердлова, д.13/4

ИНН 5001052635 КПП 500101001

УФК по Московской области (Финансовое управление Администрации городского округа Балашиха – МАУК «ЦИиР» – л/с 30904010077) р/с 40701810400001000245

Отделение 1 Московского ГТУ Банка России г. Москва 705 БИК 044583001

И.о. директора                     Е.В.Елистратова
	ЗАКАЗЧИК:

Гр-н____________________________

                    (фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________

Адрес проживания ________________

_______________________________________________

Телефон ___________________
_________________/ ______________/

       (подпись)           (расшифровка)